[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

               Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                10.01.2022 г.  № 31
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Клявлинский от 23.12.2019 № 512
«Об утверждении муниципальной программы

«Комплексное развитие сельских территорий

муниципального района Клявлинский

Самарской области на 2020-2025 годы»

В  целях повышения эффективности Клявлинский от 30.09.2013 № 8

комплексного развития сельских территорий муниципального района Клявлинский Самарской области, Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 23.12.2019 № 512 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Клявлинский Самарской области на 2020-2025 годы»  (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Клявлинский Самарской области на 2020-2025 годы» (далее - Программа):
1.1.1. в разделе «Объемы и источники финансирования Программы»:
- первый абзац изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет 177 821,938 тыс. рублей, в том числе:  в 2020 году – 4499,927 тыс. рублей, в 2021 году – 8970,161 тыс. рублей, в 2022 году –  153 821,85 тыс. рублей, в 2023 году – 3510,000 тыс. рублей, в 2024 году –  3510,000 тыс. рублей, в 2025 году –  3510,000 тыс. рублей, рублей из них:»;
- четвертый абзац изложить в следующей редакции: « - средства местного бюджета  – 7990,7495 тыс. рублей, в том числе:  в 2020 году –  224,996 тыс. рублей, в 2021 году – 250,161 тыс. рублей, в 2022 году – 7 515,5925 тыс. рублей, в 2023 году – 0,0 тыс. рублей, в 2024 году – 0,0 тыс. рублей, в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;».
1.2. В разделе IV Программы «Источники финансирования программы с распределением по годам и объемам, обоснование ресурсного обеспечения программы»:
- второй абзац изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет 177821,938 тыс. рублей, в том числе:  в 2020 году – 4499,927 тыс. рублей, в 2021 году – 8970,161 тыс. рублей, в 2022 году – 153 821,85 тыс. рублей, в 2023 году –3510,000 тыс. рублей, в 2024 году – 3510,000 тыс. рублей, в 2025 году –  3510,000 тыс. рублей, рублей из них:»;
- пятый абзац изложить в следующей редакции: «- средства местного бюджета  – 7990,7495 тыс. рублей, в том числе:  в 2020 году –  224,996 тыс. рублей, в 2021 году – 250,161 тыс. рублей, в 2022 году – 7515,5925 тыс. рублей, в 2023 году – 0,0 тыс. рублей, в 2024 году – 0,0 тыс. рублей, в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;»..

1.2.1. в таблице 14 «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2020-2025 годах»:
1.2.1.1. в пункте 1 «Строительство (приобретение) жилья для граждан, проживающих на сельской территории муниципального района Клявлинский»:

- в строке «Объем финансирования – всего, в том числе за счет средств:»:

-  в графе «Всего» число «14322,269» заменить на число «14200,000»;

-  в графе «2021» число «2962,269» заменить на число «2840,000».
- в строке «- средства местного бюджета»:

-  в графе «Всего» число «122,269» заменить на число «0,0»;

-  в графе «2021» число «122,269» заменить на число «0,0».

1.2.1.2. в пункте 10 «Итого по всем мероприятиям Программы»:
- в строке «Объем финансирования – всего, в том числе за счет средств:»:

-  в графе «Всего» число «177944,207» заменить на число «177821,938»;
-  в графе «2021» число «9092,430» заменить на число «8970,161».

- в строке «- средства местного бюджета»:

-  в графе «Всего» число «8113,0185» заменить на число «7990,7495»;

-  в графе «2021» число «372,430» заменить на число «250,161».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 декабря 2021 г.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам  Буравова В.Н.

Глава  муниципального

района Клявлинский

 И.Н. Соловьев
Исайчева Е.В.